Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

14.09.2017                                                                                             32-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О начале отопительного сезона 2017-2018 гг.

        1. Утвердить начало отопительного сезона по нефтяной котельной  п.Улу-Юл с 15.09.2017 г.

        2. Рекомендовать  директору МУП «Жилкомхоз» в срок до 14.09.2017 года опробовать систему отопления и представить в администрацию Улу-Юльского сельского поселения  Акты готовности котельной к работе в осенне-зимний период 2017-2018 гг.

       3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

.

Глава   Улу-Юльского

сельского поселения                                                                 В.А Шагалов